ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

09 августа 2012 г.                              с. Вл-Александровское                                       №  13 -ОС
Об изменении показателей сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств в связи с поступлением средств благотворительного пожертвования, переданного открытым акционерным обществом  «Востокнефтетранс» по договору от  06 июня 2012  № 10/12/Н  на проведение ремонта муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад "Росинка" с.Новицкое  Партизанского муниципального района
В соответствии с пунктом 9 приказа финансового управления администрации Партизанского муниципального района от 21 декабря 2010 года № 43-ОС « Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета» и в связи с поступлением средств благотворительного пожертвования, переданного открытым акционерным обществом  «Востокнефтетранс» по договору от  06 июня 2012  № 10/12/Н  на проведение ремонта муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад "Росинка" с.Новицкое  Партизанского муниципального района по платежному поручению от 30.07.2012  № 254 в сумме 400000 рублей

 ПРИКАЗЫВАЮ:
Бюджетному отделу финансового управления администрации Партизанского муниципального района  (Вочкова):
 1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи и лимиты бюджетных обязательств на 2012 год Муниципального казенного учреждения "Управление образования" Партизанского муниципального района.
     2. Довести настоящий приказ до сведения  Муниципального казенного учреждения "Управление образования" Партизанского муниципального района и разместить в электронном виде на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района  в рубрике «Финансовое управление»  в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

         3. Настоящий приказ вступает в силу с 09 августа 2012 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника финансового управления

И.В.Павленко